
legais, 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcezn 

DECRETO Nº 5.152, DE 11 DE ABRIL DE 2.006. 

Nomeia membros, em substituição, 
para composição do Comitê 
Municipal de Aleitamento materno. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

D E C R E TA: 

Art. 1° - O Comitê Municipal de Aleitamento Materno, terá como representantes da 
Associação de Caridade da Santa Casa de Misericórdia de Assis os 
seguintes membros: 

Titular: Fernanda Américo de Oliveira 
Suplente: Ana Carolina Freitas 

Art. 2° • Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 11 de abril de 2.006. 

\ 

ÉZIO SPERA 

SAULO F 
Secretário Municipal de Govern e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Admini ção, em 11 de abril de 2.006. 


